
Groft ApS

CVR-nr.: 43081225

Rude Havvej 103
8300 Odder

Årsrapport
14. februar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2023

Torben Kiel Hviid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Groft ApS
Rude Havvej 103
8300 Odder

CVR-nr.: 43081225
Regnskabsår: 14/02/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bageri og brødproduktion og udsalg af indkøbte hjemmelavede specialiteter, korn, mel, gryn samt diverse drikkevarer. Selskabets formål er sekundært at tilbyde mad i og ud af huset, samt undervisning og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Årets resultat udgør -15 kr. og egenkapitalen udgør 25 t.kr. pr. 31. december 2022.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. feb. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.438
Personaleomkostninger	1	-13.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.420
Resultat af ordinær primær drift		-13.389
Andre finansielle omkostninger		-1.893
Ordinært resultat før skat		-15.282
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-15.282
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-15.282
I alt		-15.282

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.799
Materielle anlægsaktiver i alt		121.799
Anlægsaktiver i alt		121.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.639
Andre tilgodehavender		81.049
Tilgodehavender i alt		85.688
Likvide beholdninger		15.399
Omsætningsaktiver i alt		101.087
AKTIVER I ALT		222.886

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-15.282
Egenkapital i alt		24.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.727
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.681
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		188.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.168
Gældsforpligtelser i alt		198.168
PASSIVER I ALT		222.886

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022
	kr.
Løn og gager	13.407
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>13.407</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet E&E Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver, der er pantsat eller stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2022.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1